

Tone Jansa Quartet



Création: 1980

ISNI: ISNI 0000 0000 9146 293X (Informations sur l'ISNI)

Note: Jazz

A pour membre(s): Peter Herbert

Tone Jansa Quartet: œuvres (1 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres musicales (1)

"Woody Shaw with Tone Jansa Quartet" (1992)



avec Tone Jansa Quartet comme Groupe instrumental

Voir aussi (2 ressources dans data.bnf.fr)

À la BnF (1)

Notice correspondante dans Catalogue général

data.bnf.fr

| Sur le Web (1) |
|----------------|
|----------------|

Notice correspondante dans VIAF